
UCHWAŁA NR 290/1738/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 marca 2024 roku 
 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim  
a Powiatem Złotowskim 

 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 13 ust. 1 i 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024.402) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy Nr 27.76/2023 z dnia 24 stycznia 2024 

roku o objęciu w 2024 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć  /-/ 
 

2. Ryszard Król   /-/ 
 

3. Wiesław Fidurski /-/ 
 

  4. Henryk Trawiński   /-/ 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 290/1738/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim  
a Powiatem Złotowskim 

 

 

Niniejsza uchwala podejmowana jest na podstawie: 

   § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, 

 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r.,                      

poz. 402), który stanowi, że organizator może uzyskać ze środków Funduszu dopłatę 

po zawarciu umowy o dopłatę z właściwym wojewodą. Umowa jest zawierana na 

wniosek organizatora, 

 art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r.,                      

poz. 402), stanowiący, że dopłata jest udzielana po zawarciu przez organizatora 

umowy o dopłatę z właściwym wojewodą.  

 

W dniu 24 stycznia 2024 roku została podpisana umowa Nr 27.76/2023 pomiędzy 

Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Złotowskim o objęciu w 2024 roku dopłatą                        

ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej przewozów autobusowych. Kolejnym etapem realizacji postanowień umowy było 

podpisanie umów z przewoźnikami oraz sporządzenie szczegółowego harmonogramu 

przekazywania dopłat z funduszu.  

W związku z powyższym niezbędne jest zawarcie aneksu nr 1 do przedmiotowej umowy,                

w którym zawarte są ww. dane.  

 

     Podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 


